2025 年 2 月吉日
日本耳鼻咽喉科学会
徳島県地方部会 会員各位

第 80 回日耳鼻徳島県地方部会学術講演会開催のお知らせ

拝啓
時下ますますご清栄のことと存じます。
さて、第 80 回日耳鼻徳島県地方部会学術講演会を下記のとおり現地開催いた

しますので、御出題、御参加くださいますよう御案内申し上げます。
多くの先生方の御参加をお願いいたします。

敬具

日本耳鼻咽喉科学会徳島県地方部会
部会長 北村嘉章

記

日   時： 2025 年 4 月 20 日（日） 9：30  ～ 12：00（予定）
場   所： 徳島大学病院外来 5F 日亜ホール White (現地開催のみ)
参  加  費： 2,000 円
演題申込方法：同封の葉書に必要事項を記入の上お送りください。
       １演題につき発表７分、質疑応答 3 分を予定しております。
申込締切：  2025 年 3 月 14 日（金）必着

連 絡 先： 〒770-8503
       徳島市蔵本町 3 丁目 18-15
       徳島大学医学部耳鼻咽喉科学教室

TEL：088-633-7169、FAX：088-633-7170
       事務局：otopub@tokushima-u.ac.jp

以上